基隆市立中正國民中學　函

地址：基隆市中正區中船路36巷59號
承辦人：廖仁揚
電話：02-24282191 分機50
電子信箱：aa6851@gm.kl.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國114年11月12日
發文字號：基中正人壹字第1140200631號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本校60週年校慶傑出校友遴選辦法及推薦表1份， 敬
請惠予協助轉知所屬並鼓勵本校校友踴躍報名參加遴選，
請查照。

說明：
一、為慶祝本校60週年校慶，特辦理「傑出校友表揚」活動，

藉此凝聚校友情誼，傳承寶貴經驗，砥礪後進，爰廣徵各
界傑出校友參與遴選。

二、請惠予協助轉知所屬單位或相關校友團體，鼓勵推薦符合
資格之校友踴躍報名。

三、報名方式如下：
(一)受理期間：即日起至115年3月27日（星期五）止。
(二)請填妥推薦表後，以郵寄或電子郵件方式送達本校人事

室收（信封請註明「傑出校友遴選」）。
(三)推薦表Word檔及個人大頭照電子檔（手寫者或無電子檔

者可免）請一併電子郵寄至本校人事室信箱：
aa6851@gm.kl.edu.tw，以利彙整及編輯遴選資料。

(四)郵寄地址請註明：「基隆市立中正國民中學60週年校慶
傑出校友遴選」。

四、推薦名單經本校60週年校慶籌備委員會評選委員審議後，
預定於115年5月22日（星期四）校慶慶祝大會中公開頒獎
表揚。

五、敬請貴機關惠予協助轉知，並鼓勵所屬校友踴躍參與，以
資公誼。。

  1140395319 (來文)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各縣市政府、各大專院校
副本：本校人事室

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁